ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

 Số:           /UBND-TH2
V/v hoàn thiện các nội dung trình kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:	Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 16/01/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh có Văn bản số 343/UBND-TH2 về việc đăng ký kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh vào tháng 02/2025; ngày 21/01/2025, HĐND tỉnh có Văn bản số 52/HĐND yêu cầu hoàn thiện các nội dung trình kỳ họp HĐND tỉnh;
Để chuẩn bị tốt nội dung trình Kỳ họp HĐND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các Sở có tên trên chịu trách nhiệm tham mưu về nội dung trình kỳ họp HĐND tỉnh (theo Văn bản đăng ký số 343/UBND-TH2), phối hợp với các cơ quan liên quan kịp thời hoàn thiện các dự thảo tờ trình, nghị quyết đảm bảo nội dung, trình tự, thủ tục theo quy định; trong đó có làm rõ việc báo cáo, xin ý kiến cấp có thẩm quyền (nếu có); gửi UBND tỉnh trước ngày 07/02/2025 để chuẩn bị nội dung trình HĐND tỉnh theo quy định (dự kiến kỳ họp diễn ra trước ngày 20/02/2025)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Các phòng VP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH2.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng